浙工大环境〔2018〕1号

环境学院关于公布

2018 年“研小二”导师助管聘任结果的通知

各位导师、各位同学：

为了更好地促进学院“研本一体化”导师制有效开展，更好

地协助学科导师完成本科生的管理和指导工作，更好地发挥研究

生对本科生的学术辐射作用，进一步推进研究生与本科生的良性

互动交流，学院现为担任本科生导师的每位教师配备 1 名“研小

二”导师助管，现将结果予以公布，聘期为一年。

希望各位“研小二”导师助管能认真负责，严格按照《环境

学院“研小二”工作指南》要求，全力协助导师完成指导工作，

全力配合学院完成各项管理工作，热心积极地为本科生提供指导

和咨询服务。

环境学院

2018 年 7月 2日

浙江工业大学( 环境学院 )文件

环境学院 2018 年“研小二”导师助管聘任结果公示

序号 导师

“研小二”

助管

指导学生名单

2015级 2016级

1 曾滔 郦淑琦 蔡燕楠、胡文君 胡优、郑胜锋

2 陈东之 王双 姚露露、潘梁柱 陈锐、郭阳、来程伟

3 陈金媛 刘学文 李轩 朱正煜、李静荣、沈俊杰

4 陈景欢 林俊洪 叶梦瑶、张怡蓉 /

5 陈效 张叶 叶德力·阿依肯、于传德 /

6 成卓韦 冯克 费妙宇、叶虹霓 杨傲赞、李尚昆

7 戴启洲 边鑫泽 陆婷、陶毅、金职权 李颖、董皓轩、张皓程

8 郭亚萍 王巧铃 古再努尔·吐尔迪阿山、王胤妮、朱博威 赵晶晶、黄晨朗

9 何锋 许文强 樊博、叶紫薇、傅炀杰 /

10 何志桥 赖蕾 马超原、林佳云、梅映雪 /

11 胡二丹 蔡世超 陆丹萍、余腾川 廖邦、胡高翔

12 黄立维 葛夏莺 谢雨轩、覃秀婷 李越、张益恒

13 黄新文 宋郦蓉 刘秦燕、刘桉辰、叶翔宇 夏莎莎、徐红蕾

14 蒋轶锋 刘志豪 / 李安琪、胡梦琦

15 金漫彤 何嘉琪 包怡婷、向潇 陈依婷、王佳铭、姚望、贺彦霖

16 金赞芳 胡宇铭 洪晨晨、安然、陈亦帆 周苏茵、梁利权、叶南汐

17 李非里 张高翔 阿热帕提江·牙森、陈梦霞、潘萍 王晨予、袁开、管乐雅

18 李军 刘璐文 周周、施康丽 刘徐圣一、彭淑敏

19 林春绵 卜君如 杜军俏、朱子晗 姚情璐、段文旭、项方铭、朱笔萱

20 罗宏伟 赵瑶瑶 / 马迪乃·阿布力米提、华梦卓

21 马云 刘慧明 阿瓦妮萨·图如普、邓世强、杨镖 徐亦天、王绍琦、杨沁钰

22 潘丙军 廖雪 / 吴健森、杨波

23 潘响亮 张世杰 杨兰、袁凌、郑诗仪 范婉仪、董珂宇、努热比亚木·卡地

24 潘志彦 傅清云 刘梓锋 董长辉、王德胜

25 钱海丰 曲乾 海丽且古丽·居麦、许俊杰 陈林渲、杜犇犇

26 宋爽 钟娜 许旭杨、肖青阳、汤莎莎 倪素琳、郑喆、叶欣澄

27 孙建强 钱祝秀 徐逸文 龚念溪、郑超凡

28 孙立伟 田丽 / 张泥沙、张智明

29 王彬斌 石翔 陈莹、王卓珺、翁振宇 沈家正、厉晓莹

30 王家德 周栩乐 / 李宜人、童心仪

31 王军良 郑威城 / 丁启晗、黄苏萌

32 魏秀珍 马栋豪 李金哲 薛思源、徐子奇

33 吴成强 蔡沈燕 徐伽豪、马甘露、杨茂林 陈欢欢、胡慧特

34 吴骏 涂文鑫 项紫荆、郑张驰、李思勤 唐晓松、朱睿杰

35 徐超 周依铂 徐超 仇钦涞、易锌洋、何泽鹏

36 许炉生 范文露曦 / 卢昊、张万兴

37 叶杰旭 卢忆 周乾鑫、冯兰 /

38 张安平 陶宁尔 韩利舸、张国富 /

39 张道勇 祝鹏烽 / 王彤、杨逸轩、龚玥

40 张海燕 沈艳婷 孟佳琪、赵雯蓝 陶贤斌、王雅洁

41 张明 冯裕栋 / 王宇晴、李梦婷

42 张全 王夕鸣 钟嘉誉 布合力其古丽·阿布来提、古丽其热·买提尼牙孜

43 张士汉 尤菊平 邓迎迎 叶昕驰、方煦皓

44 赵美蓉 毛曼菲 杨佳佳 周一粟

45 周红艺 赵永康 那孜拉·吐尔洪、邹重洁 吴心夷、赫文君、吴青青

46 周庆华 孙晓悦 王绍琦 王心元、叶楠

47 周珊珊 周佳怡 沈世辉 黄子茵、张慎伟

环境学院 2018 年 7月 2日印发